
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 12.5.2020  

COM(2020) 193 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru dohody o 

hospodářském partnerství, zřízeném Prozatímní dohodou o hospodářském partnerství 

mezi Pobřežím slonoviny na jedné straně a Evropským společenstvím a jeho členskými 

státy na straně druhé, v souvislosti s přijetím seznamu rozhodců 

 



 

CS 1  CS 

NÁVRH 

ROZHODNUTÍ č. xx/2020 VÝBORU DOHODY O HOSPODÁŘSKÉM 

PARTNERSTVÍ, 

zřízeného Prozatímní dohodou o hospodářském partnerství  

mezi Pobřežím slonoviny na jedné straně  

a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, 

ze dne …  

o přijetí seznamu rozhodců 

VÝBOR DOHODY O HOSPODÁŘSKÉM PARTNERSTVÍ, 

s ohledem na Prozatímní dohodu o hospodářském partnerství mezi Pobřežím slonoviny na 

jedné straně a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé (dále jen 

„dohoda“), podepsanou v Bruselu dne 3. března 2009 a prozatímně prováděnou od září 2016, 

a zejména na čl. 64 odst. 1 této dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

Dohoda stanoví, že Výbor dohody o hospodářském partnerství sestaví seznam patnácti osob, 

které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodců pro řešení sporů, které mohou 

případně vzniknout mezi stranami, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

1. Seznam patnácti osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodců, je 

sestaven podle čl. 64 odst. 1 dohody a je uveden v příloze tohoto rozhodnutí. 

2. Sestavením seznamu rozhodců, který je uveden v odstavci 1, nejsou dotčena zvláštní 

pravidla stanovená v dohodě ani pravidla, která by Výbor dohody o hospodářském 

partnerství mohl přijmout. 

Článek 2 

Seznam rozhodců podle článku 1 může být změněn rozhodnutím Výboru dohody o 

hospodářském partnerství přijatým v souladu s článkem 67 dohody. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem podpisu. 

V … dne… 

Za Republiku Pobřeží slonoviny Za Evropskou unii 

... … 



 

CS 2  CS 

PŘÍLOHA 

Seznam rozhodců (čl. 64 odst. 1 dohody) 

Rozhodci vybraní smluvní stranou Pobřeží slonoviny: 

Abbe YAO – Pobřeží slonoviny 

Abdouramane OUATTARA – Pobřeží slonoviny 

Joachim BILA AKA – Pobřeží slonoviny 

Narcisse AKA – Pobřeží slonoviny 

Karim FADIKA – Pobřeží slonoviny 

Rozhodci vybraní smluvní stranou Evropská unie: 

Claus Dieter EHLERMANN – Německo 

Giorgio SACERDOTI – Itálie 

Jacques BOURGEOIS – Belgie 

Pieter JAN KUIJPER – Nizozemsko 

Hélène RUIZ FABRI – Francie 

Rozhodci vybraní smluvními stranami společně: 

Martial AKAKPO – Togo 

Anna KOUYATE – Mali 

Thomas COTTIER – Švýcarsko 

Merit E. JANOW – USA 

Helge SELAND – Norsko 


